





แผนปฏิบัติการจัดจ้าง ประเภทจ้างทำของและจ้างเหมาบริการ  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีสัชชนาลัย จังหวัดสุโขทัย  
 ประจำปีงบประมาณ 2567

งวดการจัดจ้าง		ประเภทการจ้างทำของและจ้างเหมาบริการ	
		การจัดจ้าง	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1(ต.ค.-ธ.ค. 66)	แผน	40 รายการ	3,076,765.00
	จัดจ้างจริง		
ไตรมาสที่ 2(ม.ค.-มี.ค. 67)	แผน	41 รายการ	4,463,174.00
	จัดจ้างจริง		
ไตรมาสที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.67)	แผน	31 รายการ	704,094.00
	จัดจ้างจริง		
ไตรมาสที่ 4(ก.ค.-ก.ย.67)	แผน	22 รายการ	361,444.00
	จัดจ้างจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	66 รายการ	8,605,477.00
	จัดจ้างจริง		

ลงชื่อ..........ผู้จัดทำแผน  
 (นางสาวจूरีรัตน์ พุ่มชุ่ม)  
 ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่  
 วันที่.....


ลงชื่อ..........ผู้เสนอแผน  
 (นางสมจิตร จันทรสิงขรณ์)  
 ตำแหน่ง หัวหน้าเจ้าหน้าที่  
 วันที่.....

ลงชื่อ..........ผู้เห็นชอบแผน  
 (นายศักดิ์สิทธิ์ บ่อแก้ว)  
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสัชชนาลัย  
 วันที่.....

ลงชื่อ..........ผู้อนุมัติแผน  
 (นายปองพล วรธานี)  
 ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย  
 วันที่.....

  
 (นางสาวศิริณี พัดขำ)  
 ผู้ตรวจสอบ

  
 (นางวิภาพร เพชรประดับ)  
 เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

  
 (นายประสิทธิ์ นียมคำเกิด)  
 นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ  
 รักษาการในตำแหน่งนักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ

แผนปฏิบัติการจัดจ้าง ประเภทจ้างทำของและจ้างเหมาบริการ

หน่วยงาน โรงพยาบาลศรีสขนาลัย จังหวัดสุโขทัย

ประเภทงบประมาณ : เงินบำรุง

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ (หน่วย นับ)	อัตรการใ้ ย้อนหลัง 3 ปี (หน่วยนับ)			ปริมาณ การใ้ใน ปี 67 (หน่วย นับ)	ปริมาณ คงคลังปี 2566 ยกมา (หน่วย นับ)	ปริมาณ การจัด จ้างในปี 67 (หน่วย นับ)	ราคากลาง (บาท)	ประเภทราคา กลาง	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดจ้างในปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 หน่วยนับ	ไตรมาสที่ 2 หน่วยนับ	ไตรมาสที่ 3 หน่วยนับ	ไตรมาสที่ 4 หน่วยนับ	ยอดรวมจัดจ้างจริง	
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566												จำนวน (หน่วยนับ)	มูลค่า (บาท)
1	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	งาน	170	200	90	100	0	100	400.00	ราคาครั้งหลังสุด	400.00	40,000.00	25	25	25	25		
2	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและ วิทยุ	งาน	90	104	228	200	0	200	1,000.00	ราคาครั้งหลังสุด	1,000.00	200,000.00	50	50	50	50		
3	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ วิทยาศาสตร์และการแพทย์	งาน	120	160	117	120	0	120	2,000.00	ราคาครั้งหลังสุด	2,000.00	240,000.00	30	30	30	30		
4	ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์สำนักงาน	งาน	200	200	260	250	0	250	500.00	ราคาครั้งหลังสุด	500.00	125,000.00	70	70	60	50		
5	ค่าจ้างซ่อมแซมยานพาหนะ ทะเบียน กบ 6367 นนทบุรี	งาน	1	1	1	1	0	1	43,000.00	ราคาสีบ ท้องตลาด	43,000.00	43,000.00	1	-	-	-		
6	ค่าจ้างซ่อมแซมยานพาหนะ ทะเบียน กค 3590 สุโขทัย	งาน	1	1	1	1	0	1	80,000.00	ราคาสีบ ท้องตลาด	80,000.00	80,000.00	1	-	-	-		
7	ค่าจ้างซ่อมแซมยานพาหนะ ทะเบียน นข 1948 สุโขทัย	งาน	1	1	1	1	0	1	59,000.00	ราคาสีบ ท้องตลาด	59,000.00	59,000.00	-	-	1	-		
8	ค่าจ้างซ่อมแซมยานพาหนะ ทะเบียน กข 596 สุโขทัย	งาน	1	1	1	1	0	1	36,000.00	ราคาสีบ ท้องตลาด	36,000.00	36,000.00	-	1	-	-		
9	ค่าจ้างซ่อมแซมยานพาหนะ ทะเบียน กข 7563 สุโขทัย	งาน	1	1	1	1	0	1	36,000.00	ราคาสีบ ท้องตลาด	36,000.00	36,000.00	-	1	-	-		

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวจุรีรัตน์ พุ่มขุ่ม)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่

วันที่.....  
(นางสาวศิริราณี ทนงวิ)

ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแ

(นางสมจิตร จันทรสิงขรณ์)

ตำแหน่ง หัวหน้าเจ้าหน้าที่

วันที่.....  
(นางวิภาพร เพชรประดับ)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายศักดิ์สิทธิ์ บ่อแก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสขนาลัย

วันที่.....  
(นายประสิทธิ์ เนียมกำเนิด)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายปองพล วรปานิ)

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย

วันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ (หน่วย นับ)	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ใน ปี 67 (หน่วย นับ)	ปริมาณ คงคลังปี 2566 ยกมา (หน่วย นับ)	ปริมาณ การจัด จ้างในปี 67 (หน่วย นับ)	ราคากลาง (บาท)	ประเภทราคา กลาง	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดจ้างในปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 หน่วยนับ	ไตรมาสที่ 2 หน่วยนับ	ไตรมาสที่ 3 หน่วยนับ	ไตรมาสที่ 4 หน่วยนับ	ยอดรวมจัดจ้างจริง	
			ย้อนหลัง 3 ปี (หน่วยนับ)														จำนวน (หน่วยนับ)	มูลค่า (บาท)
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566													
10	ค่าจ้างซ่อมแซมยานพาหนะ ทะเบียน บจ 5192 สุโขทัย (รถ ขยะเก็บ รพ.สต. 20 แห่ง)	งาน	1	1	1	1	0	1	44,000.00	ราคาสีบ ท้องตลาด	44,000.00	44,000.00	-	-	-	1		
11	ค่าจ้างซ่อมแซมยานพาหนะ ทะเบียน นข 2910 สุโขทัย	งาน	1	1	1	1	0	1	44,000.00	ราคาสีบ ท้องตลาด	44,000.00	44,000.00	-	1	-	-		
12	ค่าจ้างซ่อมแซมยานพาหนะ ทะเบียน กจ 8193 สุโขทัย	งาน	1	1	1	1	0	1	121,000.00	ราคาสีบ ท้องตลาด	121,000.00	121,000.00	1	-	-	-		
13	ค่าจ้างซ่อมแซมยานพาหนะ ทะเบียน กบ 7780 สุโขทัย	งาน	1	1	1	1	0	1	33,500.00	ราคาสีบ ท้องตลาด	33,500.00	33,500.00	-	-	1	-		
14	ค่าจ้างซ่อมแซมยานพาหนะ ทะเบียน นข 2718 สุโขทัย	งาน	1	1	1	1	0	1	51,000.00	ราคาสีบ ท้องตลาด	51,000.00	51,000.00	-	-	-	1		
15	ค่าจ้างซ่อมแซมยานพาหนะ ทะเบียน นข 2151 สุโขทัย	งาน	1	1	1	1	0	1	52,000.00	ราคาสีบ ท้องตลาด	52,000.00	52,000.00	-	1	-	-		
16	ค่าจ้างซ่อมแซมยานพาหนะ ทะเบียน ม 2360 สุโขทัย	งาน	1	1	1	1	0	1	42,000.00	ราคาสีบ ท้องตลาด	42,000.00	42,000.00	1	-	-	-		
17	ค่าจ้างซ่อมแซมยานพาหนะ ทะเบียน กท 2931 สุโขทัย	งาน	-	-	-	1	0	1	54,000.00	ราคาสีบ ท้องตลาด	54,000.00	54,000.00	-	1	-	-		
18	ค่าจ้างซ่อมแซมยานพาหนะ ทะเบียน ป 1258 สุโขทัย (งานซ่อมบำรุง)	งาน	-	-	-	1	0	1	42,000.00	ราคาสีบ ท้องตลาด	42,000.00	42,000.00	-	1	-	-		
19	ค่าจ้างซ่อมแซมยานพาหนะ ทะเบียน ธ 4509 สุโขทัย (รถจักรยานยนต์)	งาน	1	1	1	1	0	1	10,000.00	ราคาสีบ ท้องตลาด	10,000.00	10,000.00	-	1	-	-		
20	ค่าจ้างซ่อมแซมยานพาหนะ ทะเบียน กลก 482 สุโขทัย (รถจักรยานยนต์)	งาน	1	1	1	1	0	1	10,000.00	ราคาสีบ ท้องตลาด	10,000.00	10,000.00	-	1	-	-		

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวจूरรัตน์ พุ่มพุ่ม)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่

วันที่.....

(นางสาวศิริมา .....

ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแ

(นางสมจิตร จันทร์สิงขรณ์)

ตำแหน่ง หัวหน้าเจ้าหน้าที่

วันที่.....

(นางวิภาพร เพชรประดับ)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายศักดิ์สิทธิ์ บ่อแก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสังขาลย์

วันที่.....

นายประสิทธิ์ เนิ้มกำเนิด

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายปองพล วรปานิ)

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย

วันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ (หน่วย นับ)	อัตรการใช้			ประมาณ การใช้ใน ปี 67 (หน่วย นับ)	ปริมาณ คงคลังปี 2566 ยกมา (หน่วย นับ)	ปริมาณ การจัด จ้างในปี 67 (หน่วย นับ)	ราคากลาง (บาท)	ประเภทราคา กลาง	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดจ้างในปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 หน่วยนับ	ไตรมาสที่ 2 หน่วยนับ	ไตรมาสที่ 3 หน่วยนับ	ไตรมาสที่ 4 หน่วยนับ	ยอดรวมจัดจ้างจริง	
			ย้อนหลัง 3 ปี (หน่วยนับ)														จำนวน (หน่วยนับ)	มูลค่า (บาท)
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566													
21	ค่าจ้างซ่อมแซมยานพาหนะ ทะเบียน ม 1186 สู่โขทัย (รถ ขยะภายใน)	งาน	1	1	1	1	0	1	96,000.00	ราคาสีบ ห้องตลาด	96,000.00	96,000.00	-	-	1	-		
22	ค่าจ้างซ่อมแซมยานพาหนะ ทะเบียน ขกท 68 สู่โขทัย (รถจักรยานยนต์)	งาน	1	1	1	1	0	1	10,000.00	ราคาสีบ ห้องตลาด	10,000.00	10,000.00	-	1	-	-		
23	ค่าจ้างหม่าบำรุงรักษา เครื่องปรับอากาศ	เครื่อง	50	60	38	40	0	40	850.00	ราคาครั้งหลังสุด	850.00	34,000.00	10	10	10	10		
24	ค่าบริการ GPS ติดรถยนต์	ครั้ง	12	12	12	12	0	12	1,498.00	ราคาครั้งหลังสุด	1,498.00	17,976.00	3	3	3	3		
25	ค่าบริการต่ออายุโปรแกรม ระบบ HOSxp	ครั้ง	1	1	1	1	0	1	28,690.00	ราคาครั้งหลังสุด	28,690.00	28,690.00	1	-	-	-		
26	ค่าจ้างลับคมมีด	ครั้ง	4	4	4	4	0	4	50.00	ราคาครั้งหลังสุด	50.00	200.00	1	1	1	1		
27	ค่าเช่าพื้นที่ทำเว็บไซต์	ครั้ง	1	1	1	1	0	1	2,000.00	ราคาครั้งหลังสุด	2,000.00	2,000.00	1	-	-	-		
28	ค่าจ้างทำป้าย	ป้าย	1	2	20	15	0	15	250.00	ราคาครั้งหลังสุด	250.00	3,750.00	5	5	5	-		
29	ค่าจ้างทำเบาะ	งาน	1	1	2	4	0	4	2,000.00	ราคาครั้งหลังสุด	2,000.00	8,000.00	1	1	1	1		
30	ค่าจ้างสูบล้างปฏิทิน	ครั้ง	4	6	6	8	0	8	700.00	ราคาครั้งหลังสุด	700.00	5,600.00	2	2	2	2		
31	ค่าจ้างซ่อมเครื่องซักผ้าขนาดไม่ น้อยกว่า 50 ปอนด์	เครื่อง	1	2	2	2	0	2	25,000.00	ราคาครั้งหลังสุด	25,000.00	50,000.00	-	1	1	-		
32	ค่าจ้างซ่อมเครื่องอบผ้าขนาดไม่ น้อยกว่า 50 ปอนด์	เครื่อง	1	1	2	2	0	2	25,000.00	ราคาครั้งหลังสุด	25,000.00	50,000.00	1	-	1	-		
33	ค่าจ้างซ่อมเครื่อง X-Ray ทั่วไป	เครื่อง	1	1	2	2	0	2	72,000.00	ราคาครั้งหลังสุด	72,000.00	144,000.00	1	-	1	-		
34	ค่าจ้างซ่อมเครื่อง X-Ray เคลื่อนที่	เครื่อง	1	1	2	2	0	2	25,000.00	ราคาครั้งหลังสุด	25,000.00	50,000.00	1	-	1	-		
35	ค่าจ้างซ่อมเครื่อง Autoclave	งาน	1	1	2	2	0	2	30,000.00	ราคาครั้งหลังสุด	30,000.00	60,000.00	1	-	1	-		
36	ค่าจ้างซ่อมเครื่อง Dry max	งาน	1	1	2	2	0	2	30,000.00	ราคาครั้งหลังสุด	30,000.00	60,000.00	1	-	1	-		

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวจूरรัตน์ พุ่มขุ่ม)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่

วันที่.....  
(นางสาวศิริภาณี รศขำ)

ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแ

(นางสมจิตร จันทรสิงขรณ์)

ตำแหน่ง หัวหน้าเจ้าหน้าที่

วันที่.....

(นางวิภาพร เพชรประดับ)  
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายศักดิ์สิทธิ์ บ่อแก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ

วันที่.....

(นายประสิทธิ์ เนียมกำเนิด)  
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายปองพล วรปาลนิ)

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย

วันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ (หน่วย นับ)	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ใน ปี 67 (หน่วย นับ)	ปริมาณ คงคลังปี 2566 ยกมา (หน่วย นับ)	ปริมาณ การจัด จ้างในปี 67 (หน่วย นับ)	ราคากลาง (บาท)	ประเภทราคา กลาง	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดจ้างในปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 หน่วยนับ	ไตรมาสที่ 2 หน่วยนับ	ไตรมาสที่ 3 หน่วยนับ	ไตรมาสที่ 4 หน่วยนับ	ยอดรวมจัดจ้างจริง	
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566												จำนวน (หน่วยนับ)	มูลค่า (บาท)
37	ค่าจ้างซ่อมเครื่องอบ แก๊สฟลูอโรมาซีน	งาน	1	1	2	2	0	2	35,900.00	ราคาครั้งหลังสุด	35,900.00	71,800.00	-	1	1	-		
38	ค่าจ้างขนย้ายขยะติดเชื้อ	ก.ก.	-	-	-	42,000	0	42,000	10.00	ราคาครั้งหลังสุด	10.00	420,000.00	10,500	10,500	10,500	10,500		
39	ค่าจ้างเหมาติดตั้งฝ้าม่านพร้อม อุปกรณ์ติดตั้ง(ห้องแพทย์แผน ไทย)	งาน	-	-	-	2	0	2	15,000.00	ราคาครั้งหลังสุด	15,000.00	30,000.00	-	2	-	-		
40	ค่าจ้างเหมาติดตั้งฝ้าม่านพร้อม อุปกรณ์ติดตั้ง(งานโภชนาการ)	งาน	-	-	-	4	0	4	2,500.00	ราคาครั้งหลังสุด	2,500.00	10,000.00	-	4	-	-		
41	ค่าจ้างเหมาติดตั้งสายเมนไฟฟ้า	งาน	-	-	-	1	0	1	272,850.00	ราคาครั้งหลังสุด	272,850.00	272,850.00	-	1	-	-		
42	ค่าจ้างเหมาติดตั้งและเดิน สายโทรศัพท์พร้อมทดสอบ ระบบการทำงาน	งาน	-	-	-	1	0	1	96,215.00	ราคาครั้งหลังสุด	96,215.00	96,215.00	1	-	-	-		
43	ค่าจ้างเหมาติดตั้งระบบ BMS IPD Papertess สำหรับ โปรแกรม BMS-HOSXP XE พร้อมอุปกรณ์	งาน	-	-	-	1	0	1	490,000.00	ราคาครั้งหลังสุด	490,000.00	490,000.00	1	-	-	-		
44	ค่าจ้างเหมาบำรุงรักษาระบบ ระบายอากาศและระบบฟอก อากาศห้องทันตกรรม	งาน	-	-	-	1	0	1	74,044.00	ราคาครั้งหลังสุด	74,044.00	74,044.00	1	-	-	-		
45	ค่าจ้างเหมาปรับปรุงระบบ ไฟฟ้างานติดตั้งสายเมนจ่าย อาคารห้องครัว อาคารซักฟอก อาคารจ่ายกลาง	งาน	-	-	-	1	0	1	104,860.00	ราคาครั้งหลังสุด	104,860.00	104,860.00	1	-	-	-		
46	ค่าจ้างเหมาปรับปรุงระบบ ไฟฟ้างานยกสายให้พื้นหลังคา	งาน	-	-	-	1	0	1	9,630.00	ราคาครั้งหลังสุด	9,630.00	9,630.00	-	1	-	-		

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวจूरรัตน์ พุ่มขุ่ม)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่

วันที่.....

(นางสาวสรวิภา .....

ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแ

(นางสมจิตร จันทรสิงขรณ์)

ตำแหน่ง หัวหน้าเจ้าหน้าที่

วันที่.....(นางวิภากร เพชรประดับ)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายศักดิ์สิทธิ์ บ่อแก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสัชชนาลัย

วันที่.....

นายประสิทธิ์ เนียมกำเนิด

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายปองพล วรปานิ)

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย

วันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ (หน่วย นับ)	อัตรการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี (หน่วยนับ)			ปริมาณ การใช้ใน ปี 67 (หน่วย นับ)	ปริมาณ คงคลังปี 2566 ยกมา (หน่วย นับ)	ปริมาณ การจัด จ้างในปี 67 (หน่วย นับ)	ราคากลาง (บาท)	ประเภทราคา กลาง	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดจ้างในปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 หน่วยนับ	ไตรมาสที่ 2 หน่วยนับ	ไตรมาสที่ 3 หน่วยนับ	ไตรมาสที่ 4 หน่วยนับ	ยอดรวมจัดจ้างจริง	
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566												จำนวน (หน่วยนับ)	มูลค่า (บาท)
47	ค่าจ้างเหมาติดตั้งระบบรับ-ส่ง ภาพเอกซเรย์ผ่านอินเทอร์เน็ต	งาน	-	-	-	1	0	1	12,000.00	ราคาครั้งหลังสุด	12,000.00	12,000.00	-	1	-	-		
48	ค่าจ้างเหมาติดตั้งระบบบริการ โอนข้อมูลจากฐานข้อมูล โปรแกรม BMS-HOSXP V3 ไป ฐานข้อมูลโปรแกรม BMS-HOSXP XE	งาน	-	-	-	1	0	1	2,800,000.00	ราคาครั้งหลังสุด	2,800,000.00	2,800,000.00	-	1	-	-		
49	ค่าจ้างเหมาปรับปรุงระบบ WIFI Zone พร้อมอุปกรณ์	งาน	-	-	-	1	0	1	486,100.00	ราคาครั้งหลังสุด	486,100.00	486,100.00	-	1	-	-		
50	ค่าจ้างซ่อมเครื่องมือทันตกรรม	ปี	-	-	-	1	0	1	90,000.00	ราคาครั้งหลังสุด	90,000.00	90,000.00	-	1	-	-		
51	ค่าจ้างเหมากำจัดปลวก ภายใน โรงพยาบาลศรีสังขาลัย	งาน	-	-	-	1	0	1	100,000.00	ราคาครั้งหลังสุด	100,000.00	100,000.00	-	1	-	-		
52	ค่าบริการ Platinum15 GB	ปี	1	1	1	1	0	1	1,702.00	ราคาครั้งหลังสุด	1,702.00	1,702.00	1	-	-	-		
53	ค่าจ้างเหมาติดตั้งโซล่าเซลล์	งาน	-	-	-	1	0	1	450,000.00	ราคาครั้งหลังสุด	450,000.00	450,000.00	1	-	-	-		
54	ค่าจ้างเหมาติดตั้งโซล่าเซลล์ ไฟ ส่องทาง	งาน	-	-	-	1	0	1	100,000.00	ราคาครั้งหลังสุด	100,000.00	100,000.00	1	-	-	-		
55	ค่าสอบเทียบ	งาน	-	-	4	4	0	4	10,000.00	ราคาครั้งหลังสุด	10,000.00	40,000.00	2	2	-	-		
56	เจ้าพนักงานสาธารณสุข	วัน	-	-	-	8	0	8	460.00	ราคาครั้งหลังสุด	460.00	3,680.00	8	-	-	-		
57	เจ้าหน้าที่บันทึกข้อมูล	งาน	-	-	1	1	0	1	100,320.00	ราคาครั้งหลังสุด	100,320.00	100,320.00	1	-	-	-		
58	เจ้าพนักงานวิทยาศาสตร์ การแพทย์	งาน	-	-	1	1	0	1	17,160.00	ราคาครั้งหลังสุด	17,160.00	17,160.00	1	-	-	-		
59	พนักงานช่วยเหลือคนไข้ (ดูแล ผู้ป่วย)	งาน	-	-	1	1	0	1	146,400.00	ราคาครั้งหลังสุด	146,400.00	146,400.00	1	-	-	-		
60	พนักงานช่วยเหลือคนไข้ (ประจำตึกหญิง)	งาน	-	-	-	1	0	1	96,000.00	ราคาครั้งหลังสุด	96,000.00	96,000.00	1	-	-	-		

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน

(นางสาวจूरรัตน์ พุ่มขุ่ม)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่

วันที่.....  
(นางสาวศิริภณี หักขำ)

ผู้ตรวจสอบ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแ

(นางสมจิตร จันทรสิงขรณ์)

ตำแหน่ง หัวหน้าเจ้าหน้าที่

วันที่.....  
(นางวิภากร เพชรประดับ)

เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายศักดิ์สิทธิ์ บ่อแก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสังขาลัย

วันที่.....

นายประสิทธิ์ เนียมกำเนิด  
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายปองพล วรปานิ)

ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย

วันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	ขนาด บรรจุ (หน่วย นับ)	อัตราการใช้			ประมาณ การใช้ใน ปี 67 (หน่วย นับ)	ประมาณ คงคลังปี 2566 ยกมา (หน่วย นับ)	ประมาณ การจัด จ้างในปี 67 (หน่วย นับ)	ราคากลาง (บาท)	ประเภทราคา กลาง	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดจ้างในปี 67 (บาท)	ไตรมาสที่ 1 หน่วยนับ	ไตรมาสที่ 2 หน่วยนับ	ไตรมาสที่ 3 หน่วยนับ	ไตรมาสที่ 4 หน่วยนับ	ยอดรวมจัดจ้างจริง	
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566												จำนวน (หน่วยนับ)	มูลค่า (บาท)
61	พนักงานช่วยเหลือคนไข้ (ประจำตึกชาย)	งาน	-	-	1	1	0	1	96,000.00	ราคาครึ่งหลังสุด	96,000.00	96,000.00	1	-	-	-		
62	พนักงานช่วยเหลือคนไข้ (ประจำตึกชาย)	งาน	-	-	1	1	0	1	96,000.00	ราคาครึ่งหลังสุด	96,000.00	96,000.00	1	-	-	-		
63	พนักงานบริการ (ทำความสะอาด ส้วมห้องน้ำ)	งาน	-	-	1	1	0	1	96,000.00	ราคาครึ่งหลังสุด	96,000.00	96,000.00	1	-	-	-		
64	พนักงานบริการ (ปฏิบัติงาน ซักฟอก)	งาน	-	-	1	1	0	1	96,000.00	ราคาครึ่งหลังสุด	96,000.00	96,000.00	1	-	-	-		
65	พนักงานบริการ (ปฏิบัติงาน จ่ายกลาง)	งาน	-	-	1	1	0	1	96,000.00	ราคาครึ่งหลังสุด	96,000.00	96,000.00	1	-	-	-		
66	พนักงานบริการ	งาน	-	-	1	1	0	1	120,000.00	ราคาครึ่งหลังสุด	120,000.00	120,000.00	1	-	-	-		
มูลค่าแผนการจัดจ้างทำของและจ้างเหมาบริการ ปีงบประมาณ 2567												8,605,477.00						
รวมมูลค่าจริงการจัดจ้างทำของและจ้างเหมาบริการ ปีงบประมาณ 2566												4,023,769.31						
มูลค่าการจัดจ้างทำของและจ้างเหมาบริการ ปีงบประมาณ 2566 เมื่อเทียบกับแผนจัดจ้าง ปีงบประมาณ 2567 เพิ่มขึ้น/ลดลงร้อยละ												เพิ่มขึ้น 113.87						

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำแผน  
(นางสาวจุรีรัตน์ พุ่มขุ่ม)  
ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่  
วันที่.....

ลงชื่อ.....ผู้เสนอ  
(นางสมจิตร จันทรสิงขรณ์)  
ตำแหน่ง หัวหน้าเจ้าหน้าที่  
วันที่.....

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
(นายศักดิ์สิทธิ์ บ่อแก้ว)  
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสังขาลย์  
วันที่.....

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน  
(นายปองพล วรปานี)  
ตำแหน่ง นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย  
วันที่.....

(นางสาวศิริณี พัดขำ)  
ผู้ตรวจสอบ

(นางวิภาพร เพชรประดับ)  
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

(นายประสิทธิ์ เวียงกำเนิด)  
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ  
รักษาการในตำแหน่งนักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ